SPEISEKARTE

Leberknédel oder Frittatensuppe
Tagessuppe

Knoblauchcordon-bleu nmit Kartoffeln und Salat
(Schwein gef. Speck,Emmentaler, Knoblauch)

Barlauchcordon -bleu mit Reis und Salat
(Pute gef. Jungzwiebel Kise,Schinkem)

Schweinstilet auf Barlauchnudeln mit Salat

Hiihnerfilet in Pfeffersauce
mit Kroketten und Gemiise

Pute natur in Senfsauce mit Birlauchrels und Salat
Grillkotelett mut Pommes und Gemiise ,Birlauchbutter

Wiener Schnitzel vom Schwein
mit Kartoffeln und Salat

Wiener Schnitzel von der Pute
mit Kartoffeln und Salat

Cordon-bleu (Pute od. Schwein) mit Salat
Scholle geb. mit Kartoffel und Salat
Pangasiusstreifen in Mandelpanier auf Salat
Pute in Kiirbiskernpanier auf Salat mit Kernol
Putenstreifen gegrillt auf Salat
Gemiiseschnitzel mit Kartoffeln und Salat

Aufpreis fiir Pommes

Ketchup und Preiselbeeren

M M

™

T A TN N T N T

3,90
4,50

14,90

15,90
16,90

15,90
15,90
14,90

13,90

13,90
13,90
15,90
12,90
12,90
10,90
12,90

250
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